leclis filiisPETRO,priori SanctaeReparatae,quse in
civitate Lucana sila esl, ejusquefratribus lam prse-
sentibus quam fuluris canonice substituendis iu
pevpetuum,etc.

Quapropter,dilectiin Domino fllii, vestris vide-
licet postulalionibusinclinali, prsefalamecclesiam
SanctjeReparalae,quaein civitateLucanaPlebisvo-
cahulo fungitur, in qua divino mancipati estis ob-
sequio, ad instar praedecessorura,nostrorum beatse
recordaiionisEugenii, Anaslasii,Adriani, et Coele-

stiui.Romanorumponlificum,sub beati Petri ol no-
sfra protectionesuscipimus,etc.In quibushsecprc-
pviisduximusexprimendavocabulis:

Loeumipsum, in quo praefata ecclesia sila cst,
cumomnibuspevtinentiissuis; hospitale S. Repava-
tse situm juxta praefalamecclesiam, cumomnijuve
et pertinentiissuisjecclesiam S. Cassianicum omni

jure ac pertinenliis suis; ecclesiam S. Mitliaelisde
Contesora, cum omnijure et peiiinenliis suis. Iteia

jus, quodhabelis in ecclesiaSancti Jusli ad Arcum,
et in ecclesia Sancti Lauventiide Piciovano.Uni-
versam etiam parochiam vestram el parochiancs,
alque decimas,quas habetis, vobis auctoritate se-
dis apostolicaeconfirmamus.Staluimus aulem, ut i»
illis Doitiinicisdiebus, et praecipttesolemnilatibus^
in quibus canonici MajorisEcclesisead jam diotam
ecclesiamcum processionevenire consueverunt, si
forte aliqua pravitate inducti ad locum ipsuni
prout antiqua consuetudo est," veiiire noluerint,
majoreramissam^ac vespevas,et aliadhina officia,
quseipsicelebraredebuerant, per vos ipsosauctori-
tate nostva solemniter cciebretis. Liceat prseterea.
vobis clericos lifteratos et honestos, undecunque
sint, cumepiscoporumsuorum coramendatitiislil-

teiis, si fbiie ignoti fuerint, absque alieujus con-

tradiclione, in fratres cuni assensu episcopivestri

suscipere. Quodsi episeopus ipsecontrajus mali-

gnari, el ralionabilemnoluerit occasionerapraeten-
dere, clericos ipsosnihilominus suscipialis. Sepul-
turara quoqueIoci liberara esse decernimus, ul eo-
rum devotioni,et exlremaevoluntati, qui se illicse-

peliri deliberaverint, nisi forle evcommunicativel
interdicli sint, nullus obsislat, salva lainen justifia

- A illarum ecclesiarum, a quibus mortuorum eorpora
assumuntur. Prohibemus autem, ul nec episcopo,
nec alicuiLacnltassilnovasconsuetudineseontravo-

;. luiitatem vesiram in ecclesiamipsam inducere, ac

exactionesindebitas exercere, aut parochianos ve-

stros quibuslibelmodis vobis auferre. Prohiberaus

insuper, ut neniini liceat parochianisveslris, vohis

inconsullis, pcenilenliam dare, nisi forte in lanto

necessitalisarliculo fuerint consliluti, quod ad vos

nequeant habere recursum, etc

Ego InnocentiuscatholicseEcclesiseepiscopus.

Ego Octavianus Ostiensis et Velletrensis epi-

scopus.

Ego Petrtts Portuensis et SancloeRufinseepisco-

pus.'
B EgoJoannes Albanensisepiscopus,.

Ego, elc.

DalumRomaeapud SanctumPeirum, per manum

Joannis, sanctoe RomanoeEcclesise subdiaconi et

notarii. Nonis Octobris,indictionevn, Incarnationis

Dominiannol204,.pontilicatusverodomni hinocen-

tii papseIll^nno septimo.

LXXXIII.
Ad abbatem (2), et convenlumS. Berlini. — Coiv-

'
firmat eh quusdampossessionessuas.

(Anno1204,Romae,ap. S. Petrum, Oet. 10.)

[E\ ArchivioS. Bertini,capsa Papalia,n. 62. BREO...
ibid., p. 1125].

Solet annuero sedes apostolica piis votis, et lio-.

nestis pctentium precibus favorem benevolumim-

pertiii. Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris

justis postulatioiiibusgralo concurrentes assensu,
terram quam a Nicolao de Clarkes, in Villa de

Woeserma, et comilaturaejusdemquema Gisleber-

lo, Castellano Bergensi, legitime acquisistis ; ter-

ram quoque, tam in parochia de Longanessa,„quae,

Stapleveldvulgariter appellatur, per concambium.
a (Geiardo)praepositoSancli Audomari (5), de cjit

jus feodo erat, obtentam; possessiones etiam quas
Baldtiinus, Flandrfaeel Haiinonisecomes, et Wil-

lelmuscastellanus Sancli Audoraari, in feodo suo,

pia vobis liberalilate donarunt, sicut in eorum an--

thenlicis conlinelur ; leiras insuper et reddilus iu

CaslelensietBroburgensicastellaniis,ac inomnia(4)

j) in Sancti Audomarii, et Sancli Folquini ecclesiis,
vobis et monasteriovestro concessasi proeterea,de

Trulleia et de Chillainecclesiascumcapelliset om—

nibus peiiinentiis suis; villam insuper de Galmunf,,,
cum fundo et comitatu, sicut in authenljeis seri-

plis exindeconfectispleniusconljnettir; pQrlionem.

quoque possessionum,quam in eademvilla per Ec-

clesiam Sancti Audomaiih,abelis,_sicutea juste ae

paciliceposs.detis; compositionesinsuper iuter vos

et. .. presbyterumde Sienkerke, super decima c'"

"
(2)Yidead epistolamxvm appendicishujus, not.
(5) Gerardus II, Coniitis Flaudriae fratev, praj-

posiiusS. Audoinavi,notus est in instrumentis,jain
ab anno 1180. Successor autem ejus, Petrus de
CoIIemedio,non nisi anno 1227 uiem-oraturapud

auctores Nov. Gall. Chrht. Tow.III, col.475.
Conferendaeinsuper Lilterae Gerardi, prseposili

ecclesiseS. Audomaii,apudJ. F. FoppensSupplem.
ad Mirmum,tom. VI, pag.216, cap. LII.

(4I Ac in omnia: sic in Apographo.
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Aveacapellaet pavochiauosde Merch,supei dcci-

niis allecium initas ; sicut siue pravilale provide
faeloesunl, et ab ulvaque paiie sponte receptoe,et

hactenus pacifieeobsevvatae,auctoritate aposlolioa

confumamus, el prassenlis seripti palrocinio com-

munimus. Nnlliergo omiiino homiiiumliceat lianc

paginam nostrae confirniationis infiingere, vel ci

ausu temerario contraire. Si quis autem hoe atlen-

tare proesumpserif,indignaiionenionniipofentisDti,
et bealorum Pelri et Pauli, aposioloruni ejus, se

novevilincursurum.

Datum Romse,apud Sanetum Petrum, vi Idus

Gctobris, pontilicatus nostri anno seplimo.
LXXXIY.

Ad abbatemS. Vincenlii(5), arclddiaconumel snc-
centoremSilvanectenses.— Ul controversiamin-
ler capilulum S. Franbatdi, comilemDomniMar-
tini, et alios, dirimant.

(Anno 1204. Romoeap. S. Petrum, Oct. 25.)
{Ex Archivio ecclesioeS. Frambaldi. BREQ.ibid.,

p, 1126.].
Ex conqueslionedilectoruraflliorum, Decani(6),

et capituli Sancti Frambaldi Silvanecteusis,nostris

auribus est relafum, quod nobilis vir (7)... comes

DomniMarfmi, et uxor ejus (8)..., abbas Resba-

censis"(9)et quidam alii, lam rnonacliiquam clorici

et laici, Silvanectensis, Meldensis et Belvacensts

dioeceseon,super rebus mobilibus et immobilibus

eis el eorum Ecclesiaegraves proesumuiitinjurias

irrogare. Quocirca, discrelioni vestrse per aposto-
iica scripta mandamus, quatenus, vocatisquos pro-

pter IIOGuoveritis evoeandos, causam super his,

appellalioheremota, fine debito decidatis, facienles

quod decreveritis per censuram ecclesiaslicamfir-

mlter observari; nullis obstantibuslitteris, veritati

et juslitiae prsejudicanlibus,a sede apostolioaIm-

petratis. Quod si non omnes his exsequendis po-
tuerilis interesse, duoveslrum ea nihilominus ex-

sequantur.
Datum Romae,apud Sanctum Petrura, x Kalert-

;dasNovembris,pontificatusnostri anno seplimo.
LXXXV.

\AdLundensemarchiephcopum.— Conceditut villi-
cum quemdamabsotvat.

(Anno1204. Romae,ap. S. Petrum, Nov.15.)
[ LiMEGRDN,Diplotn. Suec.J, 150.]

INNOOENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,
venerabili fralri Luiidensi archiepiscopo, saluleni
et apostolxcambenedictionem.

(5) Petros I, abbas S. Vincenlii Silvaneotonsis,
oecurrit in inslrumeutis ab anno saltem 1205, us-
que ad annum.sallem 1212. De ipso hsec leguntur
apud aucioreg Novse GallisRChristianas, Tom. X,
col. 1497 : «CumStephano,aicliidiacono.et S. suc-
centoveSilvanectensisecclesise,delegatusest judex
controversioe intev ecclesiam S. Frambaldi, ete.
anno 1207; ii quseqtiidemad hanc noslram Inno-
centii epistolam spectaie videntur.